

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case Popolari nel Comune di ERCHIE-Quartiere Piano
167 - Comparto 457-Lotto A - Fabbr.i N°3 Alloggi N°20.-

Legge 5/8/78 n°457 - Art.41- III Biennio 82/83-P.I.006/94/1-Bis.

Impresa GEOM. MORELLI ANTONIO - TREPuzzi - (Lecce)

5° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 2 Luglio 1984

CONTRATTO in data 26/9/1983 n. 6070 REGISTRATO a Brindisi il 27/9/83
al n°4260 Mod.I.-

Importo del progetto a base d'asta		L.	712.800.000	Data della consegna	20.7.83
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 8,11 per cento		L.	654.991.920	Data dell'incominciamento dei lavori	20.7.83
		L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	19.1/85
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.		T lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori impreved.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia				
	» sorveglianza e dir.			Giorni impiegati in più	
	»			Giorni impiegati in meno	
TOTALE somma impegnata		L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	8/a	Scavo di conglomerato alluv. a sex ampia ecc. eseg. con mezz- zi meccanici.....;...mc.	280,34	4.100	1.149.394=	
2	9	Id.c.s.a sex ristr.a mano mc.	369,89	18.900	6.990.921=	
3	13/a	Scavo di roccia ecc. a sez. ampia.....mc.	247,32	38.000	9.398.160=	
4	13/b	Id.c.s. a sex ristr. mc.	398,94	51.000	20.345.940=	
5	60	Cls.p;c.a;in fond.resistenza 250 Kg/cm..... mc.	320,67	98.300	31.521.861=	
6	63	Cls. a Kg.200..... mc.	250,66	55.800	13.986.828=	
7	64	Ferro per c.a..... Kg.	19414,59	980	19.026.298=	
8	16	Vespaio marciapiedi.... mc.	154,94	14.100	2.184.654=	
9	140	Cordoni marciapiedi ml.	462,10	20.600	9.519.260=	
10	85	Pavimentazione pietrini mq.	387,34	15.700	6.081.238=	
		SOMMANO I LAVORI A MISURA.....£.				120.204.554=
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
11	5.1	Strutture portanti - 32% D.A. 32%x100x597.600.000 = £.			191.232.000=	
12	6.2	Murature di compagno - 10% D.A. 10%x100x597.600.000 = "			59.760.000=	
13	6.3	Tramezzi - 3% D.A. 3%x100x597.600.000 = "			17.928.000=	
14	6.8	Infissi - 8% D.A. 8%x100x597.600.000 = "			47.808.000=	
15	6.6	Pavimenti e marmi - 8% D.A. 8%x100x597.600.000 = "			47.808.000=	
16	6.10	Impianto idric.sanit.-3% D.A. 3%x100x597.600.000 = "			17.928.000=	
17	6.12	Impianto termico - 6% D.A. 6%x100x597.600 = "			35.856.000=	
		A RIPORTARE			418.320.000=	120.204.554

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			418.320.000=	120.204.554
186.14	D.A.	Impianto elettrico - 3%				
		3%x100x597.600.000 =	£.		17.928.000=	
19 6.4	D.A.	Intonaci interni - 5%				
		5%x100x597.600.000 =	"		29.880.000=	
20 6.5	D.A.	Intonci esterni - 4%				
		4%x100x597.600.000 =	"		23.904.000=	
21 6.7	D.A.	Rivest.ester.ed inton.-3%				
		3%x100x597.600.000 =	"		17.928.000=	
22 6.13	D.A.	Apparecchi igienic.sanit.4%				
		4%x100x597.600.000 =	£.		23.904.000=	
23 6.9	D.A.	Opere in ferro - 3%				
		3%x100x597.600.000 =	"		17.928.000=	
24 6.11	D.A.	Impianti speciali - 3%				
		3%x100x597.600.000 =	"		17.928.000=	
25 6.15	D.A.	Opere da pittore - 3%				
		3%x100x597.600.000 =	"		17.928.000=	
26 6.16	D.A.	Completamento Lotto - 2%				
		2%x95x597.600.000 =	"		11.354.400=	99
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT				597.002.400
		SOMMANO I LAVORI ESEGUITI				717.206.954
		A DEDURRE IL RIBASSO D'ASTA DELL'8,11% =				58.165.484
		RESTANO NETTE			£.	659.041.470
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. ANTONIO LONGO)						
ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI - BRINDISI Per quanto è stato... 2/7/84 L'INGEGNERE TITOLARE DEI LAVORI						